DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 559.68
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 89.55

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 16.79

TOTAL CON LETRA: (SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 02/100 MXN) TOTAL: $ 666.02
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2
ESTA FACTURA SUSTITUYE A LA ANTERIOR CON FOLIO 119 QUE FUE CANCELADA.
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT